100-240
V AC
SMD
LED250 m
25.000
12
3
6
9
100/50% 68
SMD
LED
MOON 1,5 W 60 lm 30-60-100% 4000K+RGB 6-12h 2 h
L × W × H
(mm)
STLHS15W 15 W 1.200 lm 6 h 6.000 K 3,7V/4,4 Ah Li-ion 3 h 163×97×171 mm
IP 68
Další informace u našich prodejců!
TRACON ELECTRIC s.r.o., Pražská 816, 286 01 Čáslav • Telefon: +420 774 432 551
praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com
MOON
STLHS
Stolní dekorační
LED lampa, motiv měsíc
Výkonová ruční
LED lampa
IP 54
SMD
LED 54
USB IN
STLC10W 10/5 W 600/200 lm 3 h 6.000 K 3,7 V/7200 mAh 3 h
Sensor
ON-OFF
Zoom
HL300B 10 W 600 lm 5 h 6.000 K 3,7V/1,5Ah Li-Po 6 h
Další informace u našich prodejců!
TRACON ELECTRIC s.r.o., Pražská 816, 286 01 Čáslav • Telefon: +420 774 432 551
praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com
STLC10W
HL300B
Ruční LED lampa
s akumulátorem
Čelová lampa s akumuláto-
rem, se snímačem pohybu